
1

广西科联招标中心有限公司

中国邮政广西分公司柳州新中心（供应商带设备）业务外包

采购项目（GXKLG20243053）

中标候选人公示

广西科联招标中心有限公司受中国邮政集团有限公司广西壮族自治区分公司委托，于

2024年7月26日就中国邮政广西分公司柳州新中心（供应商带设备）业务外包采购项目进

行公开招标，现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、项目名称及编号：中国邮政广西分公司柳州新中心（供应商带设备）业务外包

采购项目（GXKLG20243053）

二、项目简要描述：购买柳州新中心（供应商带设备）业务外包服务。服务有效期5

年，预算4724.59万元/年，5年合计23623万元。

三、招标公告媒体及日期：于2024年7月5日在中国邮政集团有限公司官网、中国邮

政电子采购与供应平台、中国采购与招标网、广西壮族自治区招标投标公共服务平台、广

西科联招标中心有限公司官网发布。

四、评标日期及地点：2024年7月26日

评标地点：广西科联招标中心有限公司（广西南宁市大学东路170号）。

五、中标候选人信息：

中标候选人

情况
中标候选人 投标报价（元）

第一中标候

选人

成都百德邮政专用设备制造有限公司

第二中标候

选人

中科微至科技股份有限公司

第三中标候

选人

中山市善洋人力资源服务有限公司

详见附表



2

附表 ：

当业务量区间

(月平均）：X

≤1300万件

时，供应商外

包结算单价报

价：110745万

件（含）前，

含税

当业务量区间

(月平均）：

1300万件＜X≤

1800万件时，

供应商外包结

算单价报价：

110745万件（含）

前，含税

当业务量区

间(月平均）：

X＞1800万件

时，供应商外

包结算单价

报价：110745

万件（含）前，

含税

当业务量区间

(月平均）：X

≤1300万件时，

供应商外包结

算单价报价：

110745万件后，

含税

当业务量区

间(月平均）：

1300万件＜X

≤1800万件

时，供应商外

包结算单价

报价：110745

万件后，含税

当业务量区

间(月平均）：

X＞1800万件

时，供应商外

包结算单价

报价：110745

万件后，含税

投标人

单位：元/件 单位：元/件 单位：元/件 单位：元/件 单位：元/件 单位：元/件

成都百德邮政专用

设备制造有限公司
0.1742 0.1624 0.1623 0.1466 0.139 0.128

中科微至科技股份

有限公司
0.1958 0.1886 0.1823 0.1418 0.1346 0.1283

中山市善洋人力资

源服务有限公司
0.186 0.1745 0.1632 0.139 0.126 0.11

六、中标候选人公示期：

     公示开始时间：2024年 7月 29日；公示截止时间：2024年 8月 1日。

七、说明

1、投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以

书面形式向招标代理机构（广西科联招标中心有限公司）提出，逾期将不再受理。

2、异议电话

招标代理机构：广西科联招标中心有限公司；联系人：韦俊珉；联系电话：0771-2273829。

3、异议书面要求

（1）异议人的单位名称或姓名、详细地址、邮编、联系电话等。

（2）被异议人的单位名称或姓名等。

（3）异议的事实及理由。

（4）有关违法的情况和有效证明材料。

（5）异议人签章及异议时间。

如不按规定异议的，视为无效异议，不予受理。

招标代理机构：广西科联招标中心有限公司

2024年 7月 29日


		www.bjca.org.cn
	2024-07-29T17:22:12+0800
	BJ
	ePolicy




